e che molti dei beni custoditi nei depositi risultano essere privi di numero d’inventario e/o privi di scheda di 
catalogazione sul nostro gestionale comWork;  
VISTO il Decreto Dirigenziale n. 63 prot. n. 0006417-I del 07/07/2025 con il quale veniva nominato RUP la 
funzionaria Storica dell’arte Antonella Diana; 
VISTA la disponibilità di euro 4.995,00 (quattromilanovecentonovantacinque/00) sul bilancio di previsione 
capitolo 1.2.1.175 “Incarichi liberi professionali di studio, ricerca e consulenza” del Bilancio esercizio 
finanziario 2025;  
VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 c successive modificazioni, recante: "Norme generali

[...]

eccezionale, al solo fine di completare il progetto e per ritardi non imputabili al collaboratore, ferma restando 
la misura del compenso pattuito in sede di affidamento dell'incarico, ai sensi dell’art. 7, comma 6, lett. c) del 
D.lgs. 165/2001. 

Art. 7 |Compenso previsto 
Il compenso professionale è stabilito in euro 4.995,00 (quattromilanovecentonovantacinque/00), per un 
totale di 150 ore per l’elaborazione/aggiornamento di 1000 schede sulla piattaforma coMwork. Il compenso 
è comprensivo di iva, se dovuta, ed altri oneri di legge, se dovuti. Il compenso comprende ogni e qualsiasi 
spesa, incluse eventuali trasferte.